СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

М УН И Ц ИП АЛ ЬН ОГ О  О БР А ЗО ВА Н ИЯ

Г ОР О ДСК ОЕ  ПОСЕ Л ЕН И Е ВИ ДН О Е

Л Е НИ НСК О ГО  МУ Н ИЦ И П АЛ ЬНО ГО  Р А Й ОН А

М ОС КО ВСК ОЙ  ОБЛ АС ТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    03.08.2017г.     №  1/54

О внесении  изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Видное Ленинского муниципального района от 24.11.2016г. №4/46

«Об утверждении Перечня категорий граждан, постоянно проживающих на территории

городского поселения Видное и размеров выплат по плану мероприятий социальной

поддержки населения городского поселения Видное»

В целях реализации и финансирования Плана мероприятий социальной поддержки

населения городского поселения Видное, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования  городское

поселение Видное Ленинского муниципального района от 24.11.2016г. №4/46 «Об

утверждении Перечня категорий граждан и размеры выплат по Плану мероприятий

социальной поддержки населения городского поселения Видное на 2017 год» изложить в

следующей редакции:

2.

     « 5.9. Оказание социальной поддержки на ремонт  жилого помещения вдовам умерших

участников ВОВ»

           Категория граждан                                   Затраты

   - Вдовы умерших                                          99 999 рублей на    ремонт

участников ВОВ                                              ветхого жилого  помещения

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.

Врио главы  городского                                                              Председатель Совета депутатов

поселения Видное                                                                         городского поселения Видное

                                          С.Б.Степина                                                                    С.И. Крыков